
Produkty



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.2 3

Vážení,

dovolte mi, abych Vám představil produkty  

společnosti PKS okna a.s.

Již více než 30 let se zabýváme výrobou výplní stavebních 

otvorů. V našich provozovnách zpracováváme a případně 

kombinujeme různé druhy materiálů: plast, dřevo a hliník. 

Ze všech těchto základních surovin a dalších komponentů 

vyrábíme okna, vstupní dveře, dveřní posuvné systémy,  

zimní zahrady a fasády.

Plně si uvědomujeme, že kvalitní produkt se dnes  

již neobejde bez moderních výrobních technologií.  

Plnit různorodé požadavky zákazníků a architektů  

při dodržení současných norem je v dnešní době opravdu 

náročné. Je k tomu potřeba nejen perfektní technická  

znalost, ale i technologické možnosti podpořené pravidelnými  

investicemi do moderního výrobního vybavení. Všechno toto 

mohu za PKS okna a.s. z pozice ředitele společnosti 

garantovat. Našim produktům opravdu můžete věřit.  

Vyrábíme je pro Vás poctivou prací a za použití  

těch nejmodernějších technologií.  

 

 

 

 
Ing. Edmund Neubauer 
ředitel PKS okna a.s.



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.4 5

Okna prověřená 
Vysočinou



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.6 7

Okna a všechny naše výrobky pro Vás vyrábíme již od roku 

1991. Začínali jsme s výrobou plastových oken, následně jsme 

přidali výrobu dřevěných, hliníkových i dřevohliníkových.  

Pro každé okno, které pro Vás vyrábíme, využíváme moderních 

technologií. Kvalita a vlastnosti všech výrobků - nejen oken - 

jsou pravidelně potvrzovány certifikáty. Jak u plastových,  

tak u u dřevěných, dřevohliníkových, ale i u hliníkových  

si můžete vybrat z několika výrobkových řad a z nepřeberné 

škály barevného provedení. Je pouze na Vás, jaké si vyberete. 

Je pouze na Vás, jaký výhled budete mít z Vašeho domova.

Naše okna jsou vybavena celoobvodovým kováním s OS  

pojistkou. Jde o nejmodernější provedení, s mikroventilací  

a bezpečnostními body již v základním provedení. 

Okna plastová,  
dřevěná, dřevohliníková, 
hliníková

více informací na: www.pksokna.cz/produkty

Celoobvodové kování  
s uzavíracími body 

Vrchní kování  
dle barevné škály 

VÝROBA  
PLASTOVÉHO OKNA

VÝROBA  
DŘEVĚNÉHO OKNA

VÝROBA  
HLINÍKOVÉHO OKNA

DŘEVOHLINÍK HLINÍKDŘEVOPLAST



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.8 9

Dveře  
vchodové 
Vchodové dveře jsou tím, co Vás odděluje od venkovního 

světa. Jsou „bránou“, kterou vstupujete do Vašeho domu. 

Jsou také zárukou bezpečí jak pro Vás, tak pro Vaše blízké. 

Naše dveře jsou pevné a zároveň odolné vůči vlivům počasí. 

Zajistí Vám pohodlný vstup do Vašeho domova – přesně 

takový, jaký si budete představovat a jaký Vám bude  

vyhovovat. 

U nás si můžete vybrat – dveře vyrábíme z materiálů plast, 

dřevo, dřevohliník, hliník a v široké škále mnoha barevných 

variant provedení, které vždy odpovídá konkrétním  

požadavkům zákazníka i architektonickému řešení stavby  

při zachování maximální kvality, funkčnosti a estetičnosti.

Nízký práh  
pro lepší průchod 

Vícebodový zámek  
pro vyšší bezpečnost 

více informací na: www.pksokna.cz/produkty

DŘEVOHLINÍK HLINÍKDŘEVOPLAST



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.10 11

Dveře  
zdvižně posuvné 
Nejen reprezentativní terasy zaslouží reprezentativní výrobky. 

Jedním z těchto výrobků jsou zdvižně posuvné dveře.  

V posledních letech se těší velké oblibě díky moderním  

trendům směřujícím k velkým proskleným plochám.  

Vše ovládáte jednou klikou, a to včetně zajištění posuvného  

křídla v jakékoliv poloze. Kromě zmíněné velkorysosti  

v maximálních rozměrech je další předností těchto dveří 

i jejich bezbariérovost. 

Vaše zdvižně posuvné dveře si u nás můžete vybrat  

z různých výrobních řad i v různém barevném provedení. 

Samozřejmě opět v plastovém, dřevěném, dřevohliníkovém 

či hliníkovém provedení přesně tak, aby ladily s Vašimi okny  

či vchodovými dveřmi. 

Bezbariérový práh  
pro lepší průchod 

Vrchní kování  
dle barevné škály 

více informací na: www.pksokna.cz/produkty

OVLÁDÁNÍ ZDVIŽNĚ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

DŘEVOHLINÍK HLINÍKDŘEVOPLAST



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.12 13

Dveře  
sklopně posuvné 
Skoro každý z nás někdy řešil otázku, jak elegantně a účelně 

vyřešit průchod na balkón či terasu. Můžete zvolit klasické 

jednokřídlé anebo dvoukřídlé balkónové dveře, tak jak je  

známe desítky let, a které mají v našem sortimentu  

uplatnění dodnes. Anebo můžete zvolit i moderní  

způsob řešení – posuvné dveře. 

Možnost ventilace, vyšší komfort, úspora místa,  

velkorysé rozměry a průchody na terasu či zahradu.  

To vše jsou sklopně posuvné dveře, které si můžete vybrat  

v plastovém, dřevěném, dřevohliníkovém či hliníkovém  

provedení, v různých výrobkových řadách a s různými  

možnostmi ovládání.

Paralelní vedení  
pohyblivého křídla 

Celoobvodové kování  
s uzavíracími body 

více informací na: www.pksokna.cz/produkty

OVLÁDÁNÍ SKLOPNĚ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

DŘEVOHLINÍK HLINÍKDŘEVOPLAST



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.14 15

Služby  
a doplňky 
Služby k našim výrobkům:

Můžeme Vám výrobky ve Vašem domě či bytě pouze  

namontovat bez dalších prací, ale umíme se o vše postarat 

komplexně a Vy tím pádem už nemusíte nic dalšího sami 

zajišťovat. Je na Vás jakou další službu si k našim výrobkům 

vyberete. 

Doplňky k našim oknům:

Detaily dotvářejí celek. Parapetní desky, vnitřní žaluzie  

nebo třeba i venkovní rolety jsou právě tím prvkem,  

který umí dotvořit celkový dojem z nových oken. 

SLUŽBY:

Odborné zaměření oken naším technikem

Demontáž původních oken

Montáž nových oken

Zednické zapravení nových oken

Likvidace původních oken

Montáž vybraných doplňků  
(žaluzie, parapety, síťky apod.)

Parapetní desky Sítě proti hmyzu 

Předokenní rolety Vnitřní žaluzie   



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.16 17

VYRÁBÍME V MODERNÍM PROSTŘEDÍ
 
Vaše nová okna a dveře vyrábíme v moderních výrobních 
prostorách za použití moderních technologií.



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.18 19

Rodinný dům - Čestlice 

Reference PKS okna



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.20 21

Rodinný dům - Osík 

Reference PKS okna



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.22 23

Rodinný dům - Přibyslav 

Reference PKS okna



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.24 25

Bytový dům - Hradec Králové 

Reference PKS okna



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.26 27

Bytový dům - Praha 

Reference PKS okna



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.28 29

Student House – Praha 

Reference PKS okna



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.30 31

JEN POCTIVÁ PRÁCE PŘINESE VÝSLEDKY
 
„Stejně jako mnozí, i já jsem před časem zvolil okna prověřená Vysočinou“. 
Radek Jaroš, horolezec, držitel tzv. Koruny Himálaje



Produkty firmy PKS okna a.s. Produkty firmy PKS okna a.s.32 33

Naši dodavatelé 

Při naší práci spolupracujeme s řadou renomovaných  

dodavatelů bez ohledu na jejich velikost - základním kritériem 

je kvalita jejich výrobků a jejich služeb.



PKS okna a.s.

Brněnská 126/38 
591 01 Žďár nad Sázavou

tel.: 800 23 00 23 
e-mail: okna@pks.cz 
 
www.pksokna.cz

Skupina firem PKS


